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

2 ref site 28742- Casa  Jardim Regina - 3 dorm , sala , coz , ba-
nheiro, área de serviço, edícula e garagem R$ 3.000,00 + IPTU

10 ref site 30955- Terreno Jardim Residencial Nova Veneza- 
Lote de 153 m² - R$ 195.000,00

11 ref site 24566- Apartamento  Centro - 2 dorm, coz, sala, 
banheiro social e garagem - R$ 340.000,00 + Cond

12 ref site 31313 - Apartamento  Centro- 1 dorm, coz, sala, 
área serviço e garagem - R$ 160.000,00 + Cond + IPTU

9 ref site 25976- Terreno Jardim Paulista - Lote de 197 m² residen-
cial R$ 240.000,00

1 ref site 5811- Casa Jardim Morada do Sol - 3 dorm , sala, 
coz, banheiro, área de serviço, churrasqueira e garagem R$ 
1.700,00 + IPTU
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CA09706 - JARDIM MOACYR ARRUDA - CASA MOBILIADA 
- AT. 250 m² AC. 160,55 m² - 3 dormitórios (1 suíte) todos com 
armários, sala ampla, sala de jantar, cozinha planejada, WC social, 
lavanderia e garagem para 2 autos sendo 1 coberta. Imóvel já 
mobiliado e com eletrodomésticos (só não ficam as televisões). 
R$ 5.000,00 + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP05317 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - PIAZZA DI FIORI 
- 03 dormitórios sendo 01 suíte, (armários em 02 quartos), banheiro 
social, cozinha, sala de estar e jantar, lavanderia e banheiro de em-
pregada, 02 vagas independentes, (obs: condomínio só tem 220v.). 
LOCAÇÃO R$1.200,00 + COND + IPTU. CORRETORA JUDITE 
GOMES CRECI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290.

CH01770 - AT.1.670 m² AC.367 m²- TERRAS DE ITAICI - 04 Suítes 
sendo 01 máster com banheira e varanda, Sala  03 ambientes am-
plos e mezanino para office, cozinha, lavanderia, Foi projetada por 
arquitetos, paisagistas e engenheiro elétrico e hidráulico, com toda 
tubulação interna, preparada para ar condicionado. O diferencial da 
chácara é sua localização. Estando no ponto mais alto do condo-
mínio, margeado ao lado direito por uma floresta de preservação, 
possuí uma vista única, sem igual, 6 vagas de garagem, sendo 2 
cobertas, espaço de lazer com área gourmet com churrasqueira, 
forno de pizza, piscina, espaço para academia e abastecimento 
elétrico por placas solares. Venda R$ 1.900.000,00. CORRETORA 
LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09720 - RESIDENCIAL DUAS MARIAS - SOBRADO - AT 360m², AC 
227m², 3 suítes com móveis planejados (sendo 1 com amplo closet), sala 2 
ambientes (estar e jantar), escritório, lavabo, cozinha planejada c/cooktop, 
despensa com planejados, lavanderia com planejados, espaço Gourmet com 
churrasqueira e armário planejado, piscina, Wc externo com chuveiro, porão, 
jardim, garagem para 2 carros cobertos e 2 descobertos. - R$ 2.115.000,00. 
CORRETORA CÍNTIA BANWART – CRECI 129578 – (19) 99907-6516.

CA09718 - JARDIM RESIDENCIAL VILLA SUÍÇA - AT 360,00m² 
AC 350m² SOBRADO ALTO PADRÃO DESIGN MODERNO/TODO 
PLANEJADO E MOBILIADO COM 04 DORMS (SENDO 01 EMBAI-
XO) - PARTE SUPERIOR: 03 suítes planejadas, sendo 01 máster com 
closet. Todos os dorms com aparelho de Ar Condicionado 9.000BTU’s. 
PARTE INFERIOR:  01 Dormitório E 01 wc Social. Cozinha planejada 
com Cooktop, Coifa e Geladeira.  Lavanderia com armários e Depósito. 
Sala 03 ambientes com aparelho de ar condicionado 48.000 BTU’s. 
Lavabo. ÁREA EXTERNA: Área Gourmet Planejado com churrasqueira. 
Piscina Aquecida. Garagem para 04 carros, sendo 02 cobertos. IMÓ-
VEL NOVO (4 meses) com En e aparelho de ar condicionado de 22.000 
BTU’s. IMÓVEL NOVO com Energia Solar Fotovoltaica;  Aquecedor 
Solar; Sistema de Pressurização de Água; Paisagismo Completo. AIN-
DA: Todos os móveis das fotos inclusos. R$ 2.500.000,00 - ACEITA  
50% como permuta. CORRETORA SOLANGE PIOLOGO – CRECI: 
77091 – TEL(19) 99304-7300.

AP05323 - Apartamento Locação - Premium Residence _ AU 73m² 
- mobiliado e decorado - 2 Dormitórios sendo 01 suíte ampla com pla-
nejados, incluindo cama com gavetas painel e criados mudo -  amplo 
closet duplo com espelho, ar condicionado e ventilador de teto - outro 
dormitório com planejado, ambos com cortinas - WC - sala de jantar 
com mesa e cadeiras com espelhos,  lustre e ar condicionado - sala de 
tv integrada com painel de Tv - TV LED - sofá retrátil - cortina  - cozinha 
planejada - com muitos armários - geladeira - microondas - cooktop 
- forno - bebedouro - lavanderia com máquina de lavar - armários sus-
pensos e armário multiuso -  churrasqueira - pia com gabinete - mesa 
em madeira maciça - bancos - excelente localização - área de lazer 
completa. R$ 2.500,00 + Condomínio + IPTU. CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

LIMA – TEL:(19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

CA09686 -  JARDIM POMPEIA -  EXCELENTE CASA 
EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, AT 125m² AC.114m² 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha,  WC social, 
lavanderia, garagem para 02 autos. R$ 2.500,00 + 
IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI 123124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

CA09705- VILLAGGIO DI ITAICI-MOBILIADA-
-AT.150m².AC.136m²- 03 dormitórios sendo 01 suíte,wc 
social, sala, cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem 
(mobiliada. R$ 4.900,00 +COND.+IPTU. CORRETO-
RA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 
99293-1797.

VENDAS

CH01840 - PARQUE DAS BANDEIRAS - AT 1.000m² AC 284m²  
- 02 suítes planejada com ar condicionado, sala de estar, co-
zinha planejada, lavanderia, quartinho externo podendo ser 
escritório, (quartinho de ferramentas tipo deposito).Área de 
lazer com churrasqueira, forno, cozinha planejada, com fe-
chamento em vidro, banheiro e suíte, Piscina  40mil litros 4 x 
8, com cascata, quintal, pomar. R$ 990.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI 123124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP05324 – AU.66 m² - APARTAMENTO EM CONDOMÍNIO 
FECHADO - PLAZA BELLA VISTA -  JARDIM BELA VISTA - 03 
dormitórios / 01 suíte planejada, WC Social, cozinha plane-
jada, lavanderia, garagem para 02 carros descobertos (ga-
veta). ÁREA COMUM DO CONDOMÍNIO: Piscina adulto com 
raia e infantil, deck solarium;, spa e sauna, academia, salão 
de festas, espaço kids, playground, quadra poliesportiva e 
bicicletas elétricas. VENDA R$ 351.000,00. CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09680 - AT.200 m². AC.136m² - CASA TÉRREA NOVA 
COM EXCELENTE ACABAMENTO - BRÉSCIA - INDAIA-
TUBA - 03 dormitórios sendo 01 suítes, sala ampla com 
living, 02 WC social, área gourmet com churrasqueira, 
02 vagas. Excelente condomínio com área de lazer com-
pleta. OBS: CASA SERÁ FINALIZADA EM NOVEMBRO. 
R$ 900.000,00. CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL:(19) 9 
98180-1624 – CRECI 202852.

CA09713 - JARDINS DO IMPÉRIO - CASA NOVA - AT. 150 
m² AC. 115 m² - 3 dormitórios (sendo 1 suíte com closet), 
sala  de estar, cozinha planejada, wc social, área gourmet 
com planejados e churrasqueira, lavanderia e garagem 
para 2 autos coberta. preparação para ar condicionado 
e aquecimento solar. R$ 680.000,00. Fica pronta até o 
final de Outubro/2021.. CORRETORA LIA GONÇALVES – 
CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09653- AT.150 m² AC.105m² - EXCELENTE CASA 
TÉRREA EM CONDOMÍNIO FECHADO - VILA PARATY - 
construção nova sendo  03 dormitórios - 01 suíte, sala 
02 ambientes com pé direito duplo, cozinha integrada, 
área gourmet com churrasqueira, quintal, lavanderia, 
garagem 2 vagas. Casa toda preparada para aquecimen-
to solar e infra para ar condicionado. Condomínio com 
infraestrutura de lazer completo e portaria 24h. VENDA 
R$ 650.000.00. . CORRETOR MÁRCIO LIMA – TEL: (19) 9 
98180-1624 – CRECI 202852.

CA09711 - PORTAL DAS ACÁCIAS - SOBRADO - AT 
130m², AC 119,20m², 3 Dormitórios (sendo 1 suíte) C/ 
Armários Planejados e Ar condicionado, WC Social, Sala 
2 Ambientes (estar e jantar), Lavabo, Cozinha Planejada, 
Lavanderia, Varanda Gourmet C/Churrasqueira e Gara-
gem P/2 Carros Descoberta. R$ 650.000,00. CORRETORA 
CÍNTIA BANWART – CRECI 129578 –( 19) 99907-6516.

LOCAÇÃO

SL01140 -  CENTRO - AC 100 m² - EXCELENTE 
SALÃO COMERCIAL NO CENTRO COMERCIAL 
DE INDAIATUBA - nos fundos disponível: Sala,  
cozinha 03 dormitórios , 02 WC, lavanderia -  R$ 
5.500,00 + IPTU. CORRETORA YURICO CRECI: 
149049 – TEL: (19) 97168-2829

AP05318 - VILA FURLAN - AU 96,86 m² - 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, sala dois ambientes , cozinha, 
lavanderia , WC Social, garagem para 02 autos. R$ 
1.600,00 + COND + IPTU. CORRETORA LIA GON-
ÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP03566 - WINDS - AU 103,47m² - Apartamento 
novo pronto para morar, com 03 dormitórios sendo 
01 suíte (todos com armários e ar condicionado), WC 
social, roupeiro, sala ampla dois ambientes (com ar 
condicionado) e armários, lavabo,  cozinha planejada, 
lavanderia com armários fechada, aquecedor à gás já 
instalados, duas vagas de garagem tamanho G. R$ 
3.300,00 + COND. + IPTU. . CORRETORA LIA GON-
ÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP03802 - EXCELENTE APARTAMENTO EM CON-
DOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA COMPLETA 
- CENTRAL PARK - AU 107,55m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte (todos com armários, roupeiro, WC 
social, sala ampla dois ambientes, lavabo, varanda, 
cozinha planejada, lavanderia com armários, des-
pensa, garagem para 03 autos. Condomínio com 
infraestrutura de lazer, academia, piscina, sauna, 
vestiário, quadra de tênis, quadra poliespotiva, chur-
rasqueira, salão de festas, playground, portaria 24hs. 
R$ 2.500,00 + COND. + IPTU. CORRETOR MÁRCIO 



 | IMÓVEIS | B5 

Terras de Itaici - 4 Dormitórios, 3 suítes, sala com 2 
ambientes, lavabo, área gourmet, canil, jardim, 3 vagas 
sendo 2 cobertas, portão automatizado, ar condiciona-
do, móveis planejados. Valor R$ 1.250.000,00

SL00060 - Jardim Morada do Sol - Salão comercial 40 m², 1 
banheiro social, Espaço para fazer uma cozinha R$1.400,00

Condomínio Vila Formosa - CA02559 - 3 dormitórios, 1 
suíte, cozinha, banheiro, sala de estar, sala de jantar, área 
de serviço, 2 garagem Venda R$ 450.000,00 / Locação R$ 
2.600,00 tudo incluso

ST00013 - Elias Fausto- SP - Próximo ao asfalto, Terra 
mista branca, 18 Alqueires R$ 3.960.000,00

Condomínio Amstalden Residence - 03 suítes, 1 master 
c/ closet, ar condicionado, escritório, lavabo, cozinha 
planejada, despensa, lavanderia, sala ampla jantar e es-
tar, área gourmet, wc externo, quarto para despejo, en-
trada lateral de serviço, garagem para 04 veículos sendo 
2 cobertos. Valor R$ 1.480.000,00

CA02654 Vila Homero - 3 Dormitórios, 1 suíte, Cozinha, 
sala, banheiro social, lavanderia, área gourmet, churras-
queira coberta, banheiro ext, garagem coberta para 4 
veículos. R$ 605.000,00

CA02513 - Jardim Morada do Sol - 3 dormitórios, 1 suíte, sala 
de TV, cozinha panejada, lavanderia, garagem coberta, Portão 
eletrônico. R$ 329.000,00

AP00933 - Condomínio Villagio D Amore - MOBILIADO - 2 
dormitórios, sala de TV, ar condicionado, sacada, sala de 
jantar, cozinha planejada, lavanderia, 1 vaga de garagem 
coberta. R$ 1.500,00 + COND + IPTU

CA02621 -  Residencial Sabias - 2 Dormitórios, sala, cozinha, la-
vanderia, banheiro, 1 garagem, portão eletrônico. R$275.000,00

CA02589 - RESIDENCIAL VILLA DAS ARTES TERRE-
NO 1.466,72 M² / CONSTRUÇÃO 320 M² - 3 suítes, sala, 
cozinha, sala de jantar, despensa, lavabo, Área gour-
met, churrasqueira, área de serviço, quintal gramado, 
piscina, 6 garagem. Venda R$ 1.700.000,00 / Locação 
R$ 7.000,00

Condomínio Panorama Residence - 04 Dormitórios, 02 
suítes, closet, sacada, sala para 2 ambiente, lavabo, cozi-
nha planejada, despensa, lavanderia, área gourmet, chur-
rasqueira, piscina, quarto de despejo, garagem para 04 
carros sendo 02 cobertos. Valor R$ 1.590.000,00
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CA1504 - Casa com 3 dormitórios à venda, 121 m² por R$ 
530.000,00 - Jardim Bom Princípio - Indaiatuba/SP

SO0499 - Sobrado à venda, 392 m² por R$ 2.100.000,00 - Jardim 
Residencial Helvétia Park II - Indaiatuba/SP

SO0498 - Sobrado com 4 dormitórios à venda, 330 m² por 
R$ 1.549.900,00 - Condomínio Haras Paineiras - Salto/SP

AP0882 - Apartamento com 2 dormitórios à venda, 64 m² por 
R$ 350.000,00 - Parque Brasília - Campinas/SP

AP0877- Apartamento com 3 dormitórios à venda, 84 m² 
por R$ 500.000,00 - Vila Sfeir - Indaiatuba/SP
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